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Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „LEKI I SUBSTANCJE RECEPTUROWE”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie 1
[bookmark: _Hlk168994099]Zadanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 1 - ACIDUM SALICYLICUM ZMIKRONIZWANY, Acidum salicylicum niezmikronizowany?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 2 - ACIDUM BORICUM ZMIKRONIZWANY, Acidum boricum niezmikronizowany?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 3 – ANAESTHESINUM 38g, 4 opakowań Benzocainum micron 10g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 5 - CALCIUM CARBONICUM 375g, 4 opakowań Calcii carbonas 100g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 12 - LACTOSUM 375g, 4 opakowań Lactosum monohydricum 100g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 16 - PARAFFINUM LIQ 1kg 45 j.m., 57 opakowań Paraffinum liquidum 800g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 19 – SPIRYTUS CZYSTY 70 % 8 litrów, 8 opakowań Ethanolum 800g, gęstość 0,79g/ cm3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 25 – OLEUM RAPAE 45 litrów, 52 opakowań Oleum Rapae 800g gęstość 0,91g/cm3 z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Zadanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaproponowanie przez Wykonawcę w pozycji 26 – NATRIUM CITRICUM 150g Natrii citras 100g z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10
Dotyczy paragraf 2. Wymagania Stawiane Wykonawcy punkt 1. Przedmiot Zamówienia podpunkt 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia tj.
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby medyczne, które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. Nr 974 ze zm.) – deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych. - Nie dotyczą substancji recepturowych, nie są one wyrobami medycznymi. Czy Zamawiający zmieni zapis SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ze SWZ z działu II pkt 1. pkt. 4) o treści: ”Wykonawca może zaoferować wyłącznie wyroby, które zostały dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. Nr 974 ze zm.) – deklaracja zgodności z CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych”.
Pytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści GADOTERIC ACID FARMAK 0,5 mmol/ml 1 fiol. 60 ml Roztwór do wstrzyk. ? Jeśli tak proszę określić ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczenie ilości z zaokrągleniem w gorę, 417 opakowań.
Pytanie 12
Dotyczy zadanie 2, czy Zamawiający dopuści do wyceny Clariscan, 0,5 mmol/ml; 50ml, roztw.d/wstrz., 10 butel.PP w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Dotyczy zadanie 5, czy Zamawiający ma na myśli Oxycort, (30 mg+10 mg)/g, maść, 10 g w ilości 50 opakowań?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 14
Do §6 ust. 12 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wskazanym w §6 ust. 12 i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15
Do §8 ust. 1 wzoru umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej z tytułu niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie w taki sposób, aby wynosiła ona 0,3% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16
Do §8 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o zmianę sposobu naliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek odstąpienia od umowy do wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy

[bookmark: _Hlk168996209]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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